令和６年５月 13 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 コ ン セ ッ ク

代表者名  代表取締役会長 佐 々 木 秀 隆

(コード番号 ９８９５)

問合せ先  取締役管理本部長 岡 本 浩 一

電    話  082－277－5451（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、令和６年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議しましたのでお知

らせします。

記

１．異動の内容

代表取締役社長  福田 多喜二（現 取締役社長）

取締役会長    佐々木 秀隆（現 代表取締役会長）

２．異動の理由

  経営環境の変化に迅速に対応し、持続的な成長と企業価値向上への取組みを強化するため

３．異動予定日

  令和６年６月 26 日

４．新任代表取締役の略歴

  氏 名  福田 多喜二（ふくだ たきじ）

  生 年 月 日  昭和 31 年 1 月 7 日

  出  身  地  広島県呉市

  最 終 学 歴  玉川大学文学部英米文学科

  略   歴  平成２年10月 北斗電気工業株式会社 入社

         平成６年４月 同社 取締役

         平成11年10月 同社 代表取締役社長

         平成14年６月 当社 取締役

         平成17年９月 当社 取締役第二事業本部長

         平成25年６月 当社 専務取締役

         平成27年３月 株式会社サンライフ 代表取締役社長(現任)

         平成27年４月 北斗電気工業株式会社 代表取締役会長(現任)

         平成27年６月 当社 取締役社長(現任)

         令和元年９月 株式会社木戸ボルト 代表取締役会長(現任)

         令和５年３月 ダーリン産業株式会社 代表取締役会長(現任)

所有株式数  2,800 株

以上